
 ZARZĄDZENIE Nr 55/12 

Wójta  Gminy  Kwidzyn 

z dnia 20 sierpnia 2012r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

         Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zmianami) i § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zmianami), w związku  

ze złożeniem przez nauczycieli wniosków o podjęcie postępowania egzaminacyjnego, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

         Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Szumlak – nauczyciela  kontraktowego 

Szkoły Podstawowej w Korzeniewie – ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pani Eliza Ponikowska, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę –  

przewodniczący komisji, 

2) Pani Helena Banaszyńska, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny – członek komisji, 

3) Pani Alina Urbańska, dyrektor Szkoły Podstawowej w Korzeniewie  – członek 

komisji, 

4) Pani Krystyna Serkiz, ekspert – członek komisji,    

5) Pan Marek Grzebieniewski, ekspert – członek komisji. 

 

§ 2. 

         Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pana Łukasza Fecowicza – nauczyciela 

kontraktowego Gimnazjum w Nowym Dworze – ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pani   Eliza  Ponikowska,   przedstawiciel   organu   prowadzącego  szkołę   –  

                        przewodniczący komisji, 

2) Pani Helena Banaszyńska, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny – członek komisji, 

3) Pani Jolanta Bryczkowska, dyrektor Gimnazjum w Nowym Dworze – członek 

komisji, 

4) Pan Marek Grzebieniewski, ekspert – członek komisji, 

5) Pani Krystyna Serkiz, ekspert – członek komisji, 

6) Pani Katarzyna Wejnert, przedstawiciel związku zawodowego – członek 

komisji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                   Wójt 

                                                                                                       Ewa Nowogrodzka 


